
ACTA DE LA SESSIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL PROCÉS SELECTIU PER A LA
CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL  DE PERSONAL AUXILIAR ADMINISTRATIU,  DE
L’AJUNTAMENT DE RIUDOMS (Exp. 970/2019/actio)

Riudoms, 4 de setembre de 2019, a les 10.00h a les dependències de la Sala Multiús del Casal
Riudomenc, es reuneixen els membres del Tribunal del procés selectiu  per a la creació d’una
borsa de treball per a proveir llocs de treball amb categoria d’auxiliar administratiu (funcionari o
laboral) de conformitat amb la plantilla del personal de l’Ajuntament de Riudoms.

D’acord  amb el  Decret  de l’Alcaldia  núm.  2019-000815  el  Tribunal  està format  pels  següents
membres:  

PRESIDENTA:
Titular: Carmen Alcoverro Beltran. Secretària de l’Ajuntament de Riudoms.
Suplent: Sònia Morales Ortega. Responsable de RRHH de l’Ajuntament de Riudoms.

VOCALS:
Titular: Jordi Monrós Garate. Secretari-Interventor del SAM de la Diputació de Tarragona.
Suplent: Carmen Cuenca Medina. Secretària-Interventora del SAM de la Diputació de Tarragona.

Titular: Margarita López Abad. Funcionària Administrativa de l’Ajuntament de Riudoms.
Suplent. Sara Giménez Garcia. Funcionària Auxiliar de l’Ajuntament de Riudoms.

SECRETÀRIA:
Titular: Sílvia Ortiz Xifré. Funcionària Auxiliar administrativa de l’Ajuntament de Riudoms.
Suplent: Sílvia Font Ferraté. Funcionària Administrativa de l’Ajuntament de Riudoms.

Amb l'assistència de tots els seus membres titulars, es DECLARA constituït el Tribunal.

El funcionament del Tribunal, en allò no previst a les bases de la convocatòria, s’adequarà a les
normes contingudes a la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les
Administracions Públiques.

El Tribunal queda facultat, per al bon funcionament del procés de selecció, per resoldre els dubtes
i discrepàncies que s’originin durant el desenvolupament del procés i, s’adequarà a les normes
contingudes als arts. 15 i següents de la Llei 40/2015, d'1 d'octubre, de Règim Jurídic del Sector
Públic.

Primerament, el Tribunal incorpora a l’acta els resultats de la prova de català que van realitzar els
aspirants que no havien acreditat el nivell C1 exigit en la convocatòria. Les proves es van efectuar
per una tècnica designada pel Consorci de Normalització Lingüística de Reus Sra. Jenina Cases
Costa, el dia 03.09.2019, tal com consta a l’expedient.

PROVA DE CATALÀ 

Candidates Presentades i resultat obtingut en la prova realitzada:



FASE D’OPOSICIÓ

A les 10.15h, es fa la crida del aspirants admesos per a realitzar la primera prova de la fase
d’oposició,  s’acredita  la  seva  personalitat  i  es  confronta  amb  la  llista  definitiva  d’admesos,
presentant-se els següents: 

Nom Presentada Apte/No apta

1 ....8643.. Maria Cinta Cabré Coll Sí No apta

2 ....8871.. Jessica Victorio Roman Sí No apta

NÚM. 
ORDRE

DNI/NIE
(4 xifres centrals)

Nom i cognoms

1 ....0027.. Nuria Herrero Lobato Sí

2 ....0029.. Pau Bonet Andreu Sí

3 ....0285.. Ana M. Benítez Jiménez Sí

4 ....0504.. Patrícia Sánchez Merino Sí

5 ....0969.. Laura Caubet Berdié Sí

6 ....1318.. Judith Miserol Conesa No

7 ....2426.. Amane Ouadi Sí

8 ....2738.. Paula Sánchez Terrero No

9 ....4002.. Maria Dompablo Soler Sí

10 ....6799.. Jose Luis Vidiella Ochoa Sí

11 ....6811.. Cristina Modol Boqué No

12 ....6969.. Jaume Cardona Casanova No

13 ....7036.. Berta Maria Cañete Sorinas Sí

14 ....7168.. Maria Pilar Calzada Argente Sí

15 ....7360.. Maria Lluïsa Fortuny Roigé Sí

16 ....7551.. Olivia Icart Madrid No

17 ....7584.. Meritxell Roselló Alfonso Sí

18 ....8225.. Elisabet Lopez Piñol Sí

19 ....8236.. Josep Beltran Millán No

20 ....8758.. M. Teresa Llurba Fortuny No

21 ....8775.. Maria Francisca Eroles Pujol No

22 ....8877.. Maria Nieves Rodriguez Herreros Sí

23 ....8912.. Raquel del Rio Arrabal No

24 ....8959.. Jose Luis Galan Tarragó Sí

NÚM. 
ORDRE

DNI/NIE
(4 xifres centrals)

Presentat/
presentada



Prova teòrica:

Consisteix  en  respondre  un  qüestionari  de  50  preguntes  relatives  al  contingut  del  programa
establert en l’annex de les presents Bases, amb respostes alternatives, en un temps màxim de
una hora. Cada resposta correcta estarà valorada amb 0,5 punts, cada resposta incorrecta es
penalitzarà amb una minoració de 0,10 punts i les preguntes no contestades no es penalitzaran.

La valoració total de l’exercici és de 25 punts. Els aspirants que no assoleixin com a mínim 12.5
punts en aquesta prova quedaran eliminats del procés selectiu.

Finalitzada la prova per tots els presentats, el Tribunal procedeix a la seva avaluació i dóna el
següent resultat:

PUNTUACIÓ

1 ....0027.. 7,80

2 ....0029.. 22,60

3 ....0285.. 14,70

4 ....0504.. 17,80

5 ....0969.. 13,90

6 ....2426.. 11,40

7 ....4002.. 11,60

8 ....6799.. 21,50

9 ....7036.. 20,50

10 ....7168.. 14,80

NÚM. 
ORDRE

DNI/NIE
(4 xifres centrals)

Nom i cognoms

25 ....8994.. Ester Mónico Monllor No

26 ....9030.. Mercedes Peña Martinez No

27 ....9051.. Jessica Godoy Rivas No

28 ....9059... Mireia Jansà Mata No

29 ....9118.. Laura Serrano Chacón Sí

30 ....9153... David Martin Rodríguez Sí

31 ....9196.. Xavier Rofes Llaberia Sí

32 ....9220.. Marta Nolla Freixas Sí

33 ....9261.. Núria Arbó Ferré Sí

34 ....9304.. Elizabeth Sarraseca Juncosa Sí

35 ....9325.. Natalia Sentís Lopez Sí

36 ....9361... Nina Aguilar Ferré No

37 ....9600.. Eliana Alejandra Nolla Silva Sí

NÚM. 
ORDRE

DNI/NIE
(4 xifres centrals)

Presentat/
presentada



Proves pràctiques:

De coneixements específics. Consisteix en la resoldre per escrit d’un supòsit pràctic proposat pel
tribunal, relacionar amb el temari i les funcions, atribucions i comeses pròpies de la plaça objecte
de  la  convocatòria,  quedant  a  judici  del  tribunal  el  seu contingut,  característiques i  forma de
realització.

La valoració total de l’exercici és de 10 punts. Els aspirants que no assoleixin com a mínim 5 punts
en aquesta prova quedaran eliminats del procés selectiu.

Finalitzada la prova per tots els presentats, el Tribunal procedeix a la seva avaluació i dóna el
següent resultat:

PUNTUACIÓ

11 ....7360.. 12,90

12 ....7584.. 16,00

13 ....8225.. 13,10

14 ....8877.. 19,60

15 ....8959.. 13,80

16 ....9118.. 10,10

17 ....9153... 13,90

18 ....9196.. 7,70

19 ....9220.. 16,40

20 ....9261.. 15,40

21 ....9304.. 13,20

22 ....9325.. 18,20

23 ....9600.. 8,00

NÚM. 
ORDRE

DNI/NIE
(4 xifres centrals)

PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ

1 ....0029.. 6,50 11 ....8877.. 8,00

2 ....0285.. 2,25 12 ....8959.. 3,50

3 ....0504.. 7,25 13 ....9153... 1,50

4 ....0969.. 5,00 14 ....9220.. 6,75

5 ....6799.. 6,50 15 ....9261.. 3,00

6 ....7036.. 6,75 16 ....9304.. 2,25

7 ....7168.. 0,50 17 ....9325.. 3,50

8 ....7360.. 4,00

9 ....7584.. 1,00

10 ....8225.. 1,75

NÚM. 
ORDRE

DNI/NIE
(4 xifres centrals)

NÚM. 
ORDRE

DNI/NIE
(4 xifres centrals)



El  resultat  final  de  cada  aspirant  en  la  fase  d'oposició serà  el  sumatori  de  les  diferents
puntuacions de cada prova, que és la següent:

Nom i cognoms
PUNTUACIÓ

1 ....0027.. Nuria Herrero Lobato Apta 7,80 ---- ----

2 ....0029.. Pau Bonet Andreu Apte 22,60 6,50 29,10

3 ....0285.. Ana M. Benítez Jiménez Apta 14,70 2,25 ----

4 ....0504.. Patrícia Sánchez Merino Apta 17,80 7,25 25,05

5 ....0969.. Laura Caubet Berdié Apta 13,90 5,00 18,90

6 ....1318.. Judith Miserol Conesa Apta ---- ---- ----

7 ....2426.. Amane Ouadi Apta 11,40 ---- ----

8 ....2738.. Paula Sánchez Terrero Apta ---- ---- ----

9 ....4002.. Maria Dompablo Soler Apta 11,60 ---- ----

10 ....6799.. Jose Luis Vidiella Ochoa Apte 21,50 6,50 28,00

11 ....6811.. Cristina Modol Boqué Apta ---- ---- ----

12 ....6969.. Jaume Cardona Casanova Apte ---- ---- ----

13 ....7036.. Berta Maria Cañete Sorinas Apta 20,50 6,75 27,25

14 ....7168.. Maria Pilar Calzada Argente Apta 14,80 0,50 ----

15 ....7360.. Maria Lluïsa Fortuny Roigé Apta 12,90 4,00 ----

16 ....7551.. Olivia Icart Madrid Apta ---- ---- ----

17 ....7584.. Meritxell Roselló Alfonso Apta 16,00 1,00 ----

18 ....8225.. Elisabet Lopez Piñol Apta 13,10 1,75 ----

19 ....8236.. Josep Beltran Millán Apte ---- ---- ----

20 ....8643.. Maria Cinta Cabré Coll No apta ---- ---- ----

21 ....8758.. M. Teresa Llurba Fortuny Apta ---- ---- ----

22 ....8775.. Maria Francisca Eroles Pujol Apta ---- ---- ----

23 ....8871.. Jessica Victorio Roman No apta ---- ---- ----

24 ....8877.. Maria Nieves Rodriguez Herreros Apta 19,60 8,00 27,60

25 ....8912.. Raquel del Rio Arrabal Apta ---- ---- ----

26 ....8959.. Jose Luis Galan Tarragó Apte 13,80 3,50 ----

27 ....8994.. Ester Mónico Monllor Apta ---- ---- ----

28 ....9030.. Mercedes Peña Martinez Apta ---- ---- ----

29 ....9051.. Jessica Godoy Rivas Apta ---- ---- ----

30 ....9059... Mireia Jansà Mata Apta ---- ---- ----

31 ....9118.. Laura Serrano Chacón Apta 10,10 ---- ----

32 ....9153... David Martin Rodríguez Apte 13,90 1,50 ----

33 ....9196.. Xavier Rofes Llaberia Apte 7,70 ---- ----

34 ....9220.. Marta Nolla Freixas Apta 16,40 6,75 23,15

NÚM. 
ORDRE

DNI/NIE 
(4 xifres 
centrals)

Prova 
català

PUNTS 
TOTALSProva 

teòrica
Prova 

Pràctica



El Tribunal aixeca la sessió del dia d’avui a les 14.00h, i s’acorda que el divendres 13 de setembre
de 2019, a les 9:30 es tornarà a reunir per a la valoració dels mèrits i efectuar l’entrevista.

Riudoms,  13 de setembre de 2019,  es reuneix  el  Tribunal  per  a  valorar  els  mèrits  i  realitzar
l’entrevista amb tots els aspirats que han superat la fase d’oposició i que compareixen a la crida.

FASE DE CONCURS 

7.5.- Valoració de mèrits.

Consisteix   en  la  valoració  del  currículum  de  les  persones  aspirants,  d’acord  amb  el  barem
següent i sempre sobre la documentació acreditativa aportada per les persones aspirants dins el
termini de presentació de sol·licituds:

7.5.1.- Experiència professional: fins un màxim de 10 punts:

➢ Experiència  professional  en  ajuntaments,  d'altres  entitats  locals  o  administracions
públiques, com a auxiliar administratiu, ja sigui en règim laboral o com a funcionari, es
valorarà a raó de 0,10 punts per mes treballat, amb un màxim de 6 punts.

➢ Experiència  professional  en  ajuntaments,  d'altres  entitats  locals  o  administracions
públiques, en categories superiors a la que és objecte de la convocatòria, ja sigui en règim
laboral o com a funcionari, es valorarà a raó de 0,10 punts per mes complet de treball i fins
a un màxim de 4 punts.

L’acreditació  de  l’experiència  tal  com  s’especifica  en  els  punts  anteriors  haurà  d’efectuar-se
obligatòriament mitjançant  certificació emesa pel secretari de l’ens i  únicament es computaran
mesos complets, en cas contrari no serà valorada pel tribunal.

7.5.2.- Titulació, fins un màxim de 3 punts:

➢ Per títol de batxillerat o cicles formatius de grau superior 0,50 punts.
➢ Per  titulació  universitària  de  llicenciatura  o  grau  de  Dret,  Direcció  i  Administració

d'Empreses o Ciències Econòmiques: 1 punt/cadascuna.
➢ Per altres titulacions universitàries que estiguin relacionades amb el lloc de treball : 0,25

punts/ cadascuna.
➢ Per nivell de català superior a l’exigit en la convocatòria 1 punt.

Nom i cognoms
PUNTUACIÓ

35 ....9261.. Núria Arbó Ferré Apta 15,40 3,00 ----

36 ....9304.. Elizabeth Sarraseca Juncosa Apta 13,20 2,25 ----

37 ....9325.. Natalia Sentís Lopez Apta 18,20 3,50 ----

38 ....9361... Nina Aguilar Ferré Apta ---- ---- ----

39 ....9600.. Eliana Alejandra Nolla Silva Apta 8,00 ---- ----

NÚM. 
ORDRE

DNI/NIE 
(4 xifres 
centrals)

Prova 
català

PUNTS 
TOTALSProva 

teòrica
Prova 

Pràctica



No es valoraran les titulacions acadèmiques exigides per a participar en la convocatòria, i només
puntuarà la titulació més alta d’entre les acreditades.

7.5.3.- Formació: fins un màxim de 2 punts:

➢ menys de cinquanta hores a raó de 0,20 punts/curs.
➢ de cinquanta-una a cent hores a raó de 0,30 punts/curs.
➢ de cent-una a cent cinquanta hores a raó de 0,40 punts/curs.
➢ més de cent cinquanta-una hores a raó de 0,50 punts/curs.

Els cursos hauran d’estar relacionats amb el temari annex a aquesta convocatòria o els exercicis
objecte de la fase d'oposició, i amb lloc de treball d'auxiliar administratiu. En cas contrari no seran
valorats pel tribunal.

QUADRE DE LA VALORACIÓ DELS MÈRITS.

ENTREVISTA

L'entrevista  tindrà  per  objecte  comprovar  els  mèrits  al·legats  pels  aspirant.  El  tribunal  podrà
realitzar  aquelles  preguntes  o  aclariments  que  estimi  oportuns,  referents  a  la  trajectòria
professional i acadèmica dels aspirants o qualsevol altre aspecte rellevant del perfil de la plaça.
L'entrevista es valora de 0 a 1 punt.

PUNTUACIÓ

Exp. Profes. Titulació Formació
1 ....0029.. 0,00 1,00 1,00 2,00
2 ....0504.. 5,50 0,50 1,00 7,00
3 ....0969.. 10,00 1,50 2,00 13,50
4 ....6799.. 0,00 0,50 0,70 1,20
5 ....7036.. 0,00 2,00 2,00 4,00
6 ....8877.. 0,00 0,50 0,70 1,20
7 ....9220.. 0,00 0,50 0,50 1,00

NÚM. 
ORDRE

DNI/NIE (4 xifres 
centrals)

PUNTUACIÓ 
TOTAL

PUNTUACIÓ

1 ....0029.. 1,00

2 ....0504.. 1,00

3 ....0969.. 1,00

4 ....6799.. 1,00

5 ....7036.. 1,00

6 ....8877.. 1,00

7 ....9220.. 1,00

NÚM. 
ORDRE

DNI/NIE
(4 xifres centrals)



PUNTUACIÓ FINAL

La  puntuació  final  obtinguda  per  cada  aspirant/a  serà  la  que  resulti  del  sumatori  de  la  fase
d'oposició i de la fase de concurs.

Nom i cognoms
PUNTUACIÓ

Mèrits Entrevista

1 ....0027.. Nuria Herrero Lobato Apte 7,80 ---- ---- ---- ----

2 ....0029.. Pau Bonet Andreu Apte 22,60 6,50 2,00 1,00 32,10

3 ....0285.. Ana M. Benítez Jiménez Apte 14,70 2,25 ---- ---- ----

4 ....0504.. Patrícia Sánchez Merino Apte 17,80 7,25 7,00 1,00 33,05

5 ....0969.. Laura Caubet Berdié Apte 13,90 5,00 13,50 1,00 33,40

6 ....1318.. Judith Miserol Conesa Apte ---- ---- ---- ---- ----

7 ....2426.. Amane Ouadi Apte 11,40 ---- ---- ---- ----

8 ....2738.. Paula Sánchez Terrero Apte ---- ---- ---- ---- ----

9 ....4002.. Maria Dompablo Soler Apte 11,60 ---- ---- ---- ----

10 ....6799.. Jose Luis Vidiella Ochoa Apte 21,50 6,50 1,20 1,00 30,20

11 ....6811.. Cristina Modol Boqué Apte ---- ---- ---- ---- ----

12 ....6969.. Jaume Cardona Casanova Apte ---- ---- ---- ---- ----

13 ....7036.. Berta Maria Cañete Sorinas Apte 20,50 6,75 4,00 1,00 32,25

14 ....7168.. Maria Pilar Calzada Argente Apte 14,80 0,50 ---- ---- ----

15 ....7360.. Maria Lluïsa Fortuny Roigé Apte 12,90 4,00 ---- ---- ----

16 ....7551.. Olivia Icart Madrid Apte ---- ---- ---- ---- ----

17 ....7584.. Meritxell Roselló Alfonso Apte 16,00 1,00 ---- ---- ----

18 ....8225.. Elisabet Lopez Piñol Apte 13,10 1,75 ---- ---- ----

19 ....8236.. Josep Beltran Millán Apte ---- ---- ---- ---- ----

20 ....8643.. Maria Cinta Cabré Coll No apte ---- ---- ---- ---- ----

21 ....8758.. M. Teresa Llurba Fortuny Apte ---- ---- ---- ---- ----

22 ....8775.. Maria Francisca Eroles Pujol Apte ---- ---- ---- ---- ----

23 ....8871.. Jessica Victorio Roman No apte ---- ---- ---- ---- ----

24 ....8877.. Maria Nieves Rodriguez Herreros Apte 19,60 8,00 1,20 1,00 29,80

25 ....8912.. Raquel del Rio Arrabal Apte ---- ---- ---- ---- ----

26 ....8959.. Jose Luis Galan Tarragó Apte 13,80 3,50 ---- ---- ----

27 ....8994.. Ester Mónico Monllor Apte ---- ---- ---- ---- ----

28 ....9030.. Mercedes Peña Martinez Apte ---- ---- ---- ---- ----

29 ....9051.. Jessica Godoy Rivas Apte ---- ---- ---- ---- ----

30 ....9059... Mireia Jansà Mata Apte ---- ---- ---- ---- ----

31 ....9118.. Laura Serrano Chacón Apte 10,10 ---- ---- ---- ----

32 ....9153... David Martin Rodríguez Apte 13,90 1,50 ---- ---- ----

33 ....9196.. Xavier Rofes Llaberia Apte 7,70 ---- ---- ---- ----

34 ....9220.. Marta Nolla Freixas Apte 16,40 6,75 1,00 1,00 25,15

NÚM. 
ORDRE

DNI/NIE 
(4 xifres 
centrals)

Prova 
català

PUNTS 
TOTALSProva 

teòrica
Prova 

Pràctica



Conforme tot l’anterior, el Tribunal efectua proposta a l’òrgan competent d’aprovació de la Borsa
de treball de personal auxiliar administratiu, integrada pels següents aspirants:

A les 11.35h s’aixeca la sessió, i en prova de conformitat s’aixeca la present acta.

Nom i cognoms
PUNTUACIÓ

Mèrits Entrevista

35 ....9261.. Núria Arbó Ferré Apte 15,40 3,00 ---- ---- ----

36 ....9304.. Elizabeth Sarraseca Juncosa Apte 13,20 2,25 ---- ---- ----

37 ....9325.. Natalia Sentís Lopez Apte 18,20 3,50 ---- ---- ----

38 ....9361... Nina Aguilar Ferré Apte ---- ---- ---- ---- ----

39 ....9600.. Eliana Alejandra Nolla Silva Apte 8,00 ---- ---- ---- ----

NÚM. 
ORDRE

DNI/NIE 
(4 xifres 
centrals)

Prova 
català

PUNTS 
TOTALSProva 

teòrica
Prova 

Pràctica

Nom i cognoms

1 ....0969.. Laura Caubet Berdié 33,40

2 ....0504.. Patrícia Sánchez Merino 33,05

3 ....7036.. Berta Maria Cañete Sorinas 32,25

4 ....0029.. Pau Bonet Andreu 32,10

5 ....6799.. Jose Luis Vidiella Ochoa 30,20

6 ....8877.. Maria Nieves RodrÍguez Herreros 29,80

7 ....9220.. Marta Nolla Freixas 25,15

NÚM. 
ORDRE

DNI/NIE 
(4 xifres 
centrals)

PUNTS 
TOTALS
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